
Descrizione:

10117/0

PROCEDURA NEGOZIATA

50/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     270.000,00
     265.000,00
       5.000,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     222.565,00
     217.565,00
     -47.435,00

  -17,90%

ITALSCAVI NORD S.R.L.
VIA DELLE INDUSTRIE 27
30020 - Eraclea (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

PISTA CICLABILE VIA TRIESTE E ASFALTATURA - I° LOTTO

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          39.839,14

05/10/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
ANESE S.R.L.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

98469 [   3] ITALSCAVI NORD S.R.L.03010350274   1         217.565,00       -17,90% -

119772 [   2] ANESE S.R.L.01848780274   2         230.205,50       -13,13% -

113660 [   1] ADRIASTRADE SRL00434220315   3         233.849,25       -11,755% -

1


